УПРАВЛЕНИЕ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПРОТОКОЛ № 5
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
 г. Уфа

                       03 июля 2015года

Состоялось заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственного гражданского служащего Управления Россельхознадзора по Республике Башкортостан.

На повестке дня заседания комиссии - рассмотрение уведомления ОАО «Зирганская машинно-технологическая станция» о заключении трудового договора с бывшим государственным гражданским служащим Управления Россельхознадзора по Республике Башкортостан, замещавшего должность государственного инспектора отдела государственного земельного надзора.

РЕШИЛИ:
 1. Заседанием комиссии установлено, что не выявлено конфликта интересов и неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции действующим законодательством.

2. Комиссия  предлагает дать согласие бывшему государственному гражданскому служащему Управления Россельхознадзора по Республике Башкортостан на замещение должности начальника участка ОАО «Зирганская машинно-технологическая станция».

Голосовали: «за» - 5 человек, «против» - отсутствует, «воздержались»- отсутствует.
Решение принято единогласно открытым голосованием.